de 30 de setembro de 2024, que "Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município para o Exercício 
Financeiro de 2025'', a programação para as ações indicadas abaixo, na condição de Emenda 
Parlamentar Impositiva (Modificativa) - LIVRE, a importância de R$ 226.666,66 (duzentos e vinte 
e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), conforme detalhado nos 
quadros abaixo: 

I - AP AE- Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais de Barra do Garças (MT) 

Órgão 

Unidade Orçamentária 
Função 
Sub-função 

Programa 

Ação 

Natureza da Despesa